МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2008                                                      с.Чаинск                                                         № 60а

   Чаинского района

О передаче в аренду

муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.03.206 № 41, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в аренду Юдину Л.Е. находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество, помещение площадью 23,5 кв.м., в здании администрации Чаинского сельского поселения, расположенном по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, 17 для торгового обслуживания населения товарами первой необходимости.
2. Установить срок аренды имущества, указанного в п.1 настоящего постановления с 24.08.2008 г. по 23.07.2009 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.
Глава Чаинского сельского поселения                                                       А.Е.Овчинников